עם זאת ראוי כי בעתיד, לאחר שיצא העותר למספר חופשות נוספות, ובתוך פרק זמן סביר שלא יעלה על

שלושה חודשים, תיבחן האפשרות להתיר לעותר לצאת לחופשה בביתו, בתנאים מגבילים.

לעת הזו, כאמור, אין מקום להתערב בהחלטת המשיב והעתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, י"ג סיוון תשע"ח, 27 מאי 2018, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא